國立嘉義大學生命科學院

109 學年度第 6 次行政主管會議紀錄

時間：110年 2月 3日上午 11時 30分

地點：生命科學院院會議室

主席：陳瑞祥院長                                 紀錄：林淑娟

出席者：羅至佑主任、陳淑美主任、許富雄主任、張心怡主任、陳立耿主

任、蔡若詩執行長

壹、 主席報告：

一、 生科院全英文碩士學位學程目前已獲國際處分配 2 個全額獎學

金名額，並將再爭取第 3 個全額獎學金或減免學雜費名額，請全

院教師鼓勵外籍生就讀生科院全英文碩士學位學程，同時鼓勵各

系碩士班學生選修生科院全英文碩士學位學程課程。

二、 111 學年度請水生系規劃籌辦國際研討會。

  貳、討論事項：

一、 水生系黃承輝教授及微藥系朱紀實教授擬調整至生科院全英文

碩士學位學程擔任專任教師，提請討論。

說明：依教務處通知辦理。

    決議：

一、110學年度 (110年 8月 1日至 111年 7月 31日) 由水生系黃

承輝教授及微藥系朱紀實教授支援調整至生科院全英文碩士

學位學程擔任專任教師，期滿後自動歸建回原學系。

二、111 學年度 (111 年 8 月 1 日至 112 年 7 月 31 日) 請食品系

及生化系系主任協調系上各 1位教師，支援調整至生科院全英

文碩士學位學程擔任專任教師，期滿後自動歸建回原學系。

        三、未來規劃朝向學校爭取員額，聘任專任教師。

 參、臨時動議：(無)

  肆、散會：中午 12時 30分

                          擬：陳閱後，e-mail至全院教師及各系所信箱，並

                                  公文存查。   職